SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 380, DE 31 DE JULHO DE 2003

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é delegada pelo art. 1º, inciso XX, do Ato nº 124,
de 12 de junho de 2000, e em conformidade com o disposto no art. 73 da Lei nº
8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Recebimento de Bens objeto do processo STJ Nº 6392/02 deste Tribunal, na
forma a seguir:

Presidente: VANDER LÚCIO RIBEIRO, matrícula S021860;
Membros: JOSÉ ROBERTO QUEIROGA FERREIRA, matrícula S03078-8;
               GUILHERME GOSSLING VALÉRIO, matrícula S022696;
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim

de Serviço.

JOSÉ ROBERTO RESENDE

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 12 set. 2003.